~
JUNTA DE AVIACION CIVIL

AC

UINTA DE AVIACION CIVIL

REPUBLICA DOMINICANA

ESTADO DE RESULTADO

INGRESOS

OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS RECIBIDOS IDAC-
INGRESOS NO TRIBUTARIOS POR VARIACION
TOTAL INGRESOS

GASTOS

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS NO PERSONALES
DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
MATERIALES Y SUMINISTROS

AL 31/05/2023
Valores expresados en RD$
Mes Acumulado
Mayo, 2023 Mayo, 2023
- 5,782.64
40,861,526.01 190,512,190.75
- 38,440.86
40,861,526.01 190,556,414.25
17,787,969.50 114,316,098.79
4,239,069.58 17,280,189.36
13,748.81 2,491,804.20
1,599,479.78 7,143,760.25
679,800.00 3,596,247.65

TRANSFERENCIAS CORRIENTES (OTROS
TOTAL GASTOS

EXCEDENTE DE INGRESOS SOBRE GASTOS

Fuente: Departamento Financiero - Junta de Aviacion Civil
Fecha de registro: hasta el 06 de junio del 2023. 8:58 a.m.
Fecha de imputacion: hasta el 31 de mayo del 2023.

Elaborado por:

S J

Marino Ant. Veras Rosa
Encargado Divisién de Contabilidado,, "

Junta de Aviacién Civil EES

24,320,067.67

16,541,458.34

144,828,100.25

45,728,314.00

Mes
Abril, 2023

43,741,374.25

43,741,374.25

28,575,286.11
2,850,956.21
604,015.12
995,056.21
738,997.65
33,764,311.30

9,977,062.95

Aprobado por:

Asesor Financiero
Junta de Aviacién Civil

Variacion

2,879,848.24

2,879,848.24

10,787,316.61
1,388,113.37
590,266.31
604,423.57
59,197.65
9,444,243.63

6,564,395.39




